Acquisition du Dossier d’Appel (l'offrcs

Le Dossier d'Appel d’Offres peut être obtenu à la Commune de Bourha, dès publicatIon du préScrIt

avis, sur présentation d’une quittance de versement d'une somme non remboursab ie au titre des frais d’achat
du dossier de Trente Cinq Mille (35 000) francs CfA auprès de la Recette Municipale de f3ourha-

7. Présentation des offres :

Les documents contenant l’offre sont repartis en trois volumes ci-après contenus da’il 5 une
enveïoppe ct scel]ées dont :

> L’enveloppe A contenant les pièces administratives (volume l )